
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят друга сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.01.2026                                                  м.Виноградів                                                        № 5000 
 
Про внесення змін в рішення міської ради 
від 12.12.2025 року № 4709 (в частині місця 
розташування земельної ділянки) 

 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 22, 79-1, 122 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву гр. Мар’ян І.І., міська рада в и р і ш и л а: 

  
1. Внести зміни в рішення міської ради від 12.12.2025 року № 4709 «Про надання 

дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
користування на умовах оренди для сінокосіння та випасання худоби – гр. Мар’ян І.І», а 
саме: в пункті 1 рішення слова «в с. Олешник, контур № 44» замінити на «в с.Олешник, 
контур № 38, кадастровий номер 2121283300:02:001:0143». 

2. Надати згоду на поділ земельної ділянки площею 9,3309 га, кадастровий номер 
2121283300:02:001:0143 на дві земельні ділянки: перша площею − 2,0 га, друга          
площею − 7,3309 га. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

  
  

  
Міський голова 

  
  

  
Степан БОЧКАЙ 

    
  


